
LAGOON LONG Дигитален пасош MK

LAGOON LONG
S01114-P241

Кошула со долг ракав за мажи, од еластичен ткаен материјал мешавина
од лен. Корејанска јака, затворање со персонализирани копчиња со
ефект на рог и заоблени регулирачки маншети. Карре на грбот и
странични прорези. Иконичната спирала Payper тон во тон на
внатрешниот маншет.

Состав: 45%POLYESTER 19%COTTON 17%VISCOSE 8%LINEN
8%LYOCELL 3%ELASTAN

Изглед: TECHNO STRETCH LINEN
Тежина: 170 GR/MQ

Големини: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL
Амбалажа: 1/20

HS КОД: 62053000
MADE IN: CN

Бои

ТЕМНО ПОЛНОЌНО СИНА
08079

ЦРНА
14000
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Карактеристики

Упатства за перење
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